
PROCESSO SEI 23.10.000000541-1 

Endereço: Rua Carutapera, QD 37B, n° 02 – Bairro Jardim Renascença, São Luís/MA, CEP: 65075-690 
Telefones: (98) 3227-7156, 3227-7206, 3227-7065 e 3227-0856 
Setor de Compras, Licitações e Contratos: (98) 99158-7050  
E-mail: compraselicitacoes@crmma.org.br 

 

 
 
 
 

               CNPJ:  06.353.247/0001-78 
 

 

 
 

 

 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90002/2025 

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO 

Consulta realizada pela pregoeira 

Empresa: SIGMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO LTDA – 

CNPJ 11.347.568/0001-08 

mailto:compraselicitacoes@crmma.org.br


Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 11.347.568/0001-08 DUNS®: 900163709
Razão Social: SIGMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO LTDA
Nome Fantasia: SIGMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO LTDA
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 08/12/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 07/05/2025 Automática
FGTS 11/04/2025 Automática
Trabalhista Validade: 27/07/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 09/02/2025 (*)
Receita Municipal Validade: 08/02/2025 (*)

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/06/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 07/04/2025 15:39 de
CPF: 046.XXX.XXX-78      Nome: CAMILA VALERIA MARTINS ARAUJO

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


CAMILA VALERIA MARTINS ARAUJO

046. 78 - Governo

Consultar Quadro e Participação Societária / Administrativa

 

 



CPF / CNPJ Nome / Razão social Participação
Societária (%) Ação

881.064.383-
68 JEHANNY DE JESUS CORREA PEREIRA SILVEIRA 100,000000

REALIZAR NOVA PESQUISA VOLTAR PARA PÁGINA INICIAL

Fornecedor

CNPJ
11.347.568/0001-08

Razão Social
SIGMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO LTDA

Nome Fantasia
SIGMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO LTDA

Situação do Fornecedor
Credenciado

DUNS®
900163709

Sócios / Administradores Cadastrados

VOLTAR RELATÓRIO

Brasília, 07 de Abril de 2025 Produção

Consulta Cadastro Segurança Utilitários Área de Trabalho

Raio-x do Fornecedor Sair

07/04/2025, 15:40 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/consultas/consultarQuadroSocietario.jsf 1/2

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/index.jsf


   

07/04/2025, 15:40 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/consultas/consultarQuadroSocietario.jsf 2/2

http://www.serpro.gov.br/
http://www.serpro.gov.br/
http://www.sebrae.com.br/
http://www.sebrae.com.br/
https://www.cialdnb.com/pt-br/duns-brazil/
https://www.cialdnb.com/pt-br/duns-brazil/
https://www.enap.gov.br/index.php/pt/noticias/conheca-as-15-iniciativas-vencedoras-da-23-edicao-do-concurso-inovacao-no-setor-publico
https://www.enap.gov.br/index.php/pt/noticias/conheca-as-15-iniciativas-vencedoras-da-23-edicao-do-concurso-inovacao-no-setor-publico


 DADOS ATUALIZADOS

Dados atualizados até: 04/2025 (Sistema Integrado de Administração Financeira do Governo Federal (SIAFI) - CEPIM) , 04/2025 (Sistema Integrado de
Registro do CEIS/CNEP - CEIS) , 04/2025 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - Acordos de Leniência) , 04/2025 (Diário Oficial da União -
CEAF) , 04/2025 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP)

Dados da consulta: 07/04/2025 15:41:37

FILTROS APLICADOS:

Cadastro: Acordo de Leniência CEAF CEIS CEPIM CNEP

CPF / CNPJ sancionado: 11.347.568/0001-08 881.064.383-68

Consulta

DETALHAR CADASTRO CNPJ/CPF
SANCIONADO

NOME
SANCIONADO UF SANCIONADO ÓRGÃO/ENTIDADE

SANCIONADORA
CATEGORIA
SANÇÃO

DATA DE
PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

VALOR
DA
MULTA

QUANTIDAD

Nenhum registro encontrado

07/04/2025, 15:42 Consulta de Sanções | Portal da Transparência do Governo Federal

https://portaldatransparencia.gov.br/sancoes/consulta?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cadastro=4%2C3%2C1%2C5%2C2&cpfCnpj=11347568000108%2C88106438368… 1/1

https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8


Resultado da Consulta SINTEGRA/ICMS

IDENTIFICAÇÃO

CGC: 11.347.568/0001-08 Inscrição Estadual: 12.323485-9

Razão Social: SIGMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO LTDA

Regime Apuração: SIMPLES NACIONAL

ENDEREÇO

Logradouro: AVE CONTORNO LESTE

Número: 17 Complemento:

Bairro: COHATRAC

Município: SAO LUIS UF: MA

CEP: 65053570 DDD: Telefone: 00000000

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

CNAE
Principal:

4751201 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA

CNAEs Secundários

Código Descrição CNAE

4759899 COMÉRCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USO DOMÉSTICO NÃO ESPECIFICADOS
ANTERIORMENTE

4761003 COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA

4763602 COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS

4772500 COMÉRCIO VAREJISTA DE COSMÉTICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE HIGIENE
PESSOAL

4773300 COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MÉDICOS E ORTOPÉDICOS

4782201 COMÉRCIO VAREJISTA DE CALÇADOS

4789005 COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITÁRIOS

4789007 COMÉRCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO

4789099 COMÉRCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

4530705 COMÉRCIO A VAREJO DE PNEUMÁTICOS E CÂMARAS-DE-AR

8129000 ATIVIDADES DE LIMPEZA NÃO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE

4712100 COMÉRCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINÂNCIA DE PRODUTOS
ALIMENTÍCIOS - MINIMERCADOS, MERCEARIAS E ARMAZÉNS

4742300 COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELÉTRICO

4744001 COMÉRCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS

4744099 COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL

4754701 COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS

4754702 COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE COLCHOARIA

4755502 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO

4757100 COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA APARELHOS
ELETROELETRÔNICOS PARA USO DOMÉSTICO, EXCETO INFORMÁTICA E COMUNICAÇÃO

Situação Cadastral Vigente: HABILITADO

Data desta Situação Cadastral: 23/03/2021

OBRIGAÇÕES

NFe a partir de (CNAE's): 01/10/2010 - (Devido emissão voluntária),

EDF a partir de:

CTE a partir de:

Observação: Os dados acima estão baseados em informações fornecidas pelo próprio
contribuinte cadastrado. Não valem como certidão de sua efetiva existência de fato e de
direito, não são oponíveis à Fazenda e nem excluem a responsabilidade tributária
derivada de operações com ele ajustadas.

Data da Consulta: 07/04/2025

Número da Consulta:

Nova Consulta Imprimir

Desenvolvido pela Sefaz/COTEC - 2005-2012

07/04/2025, 15:46 ::: Consulta SINTEGRA / ICMS :::

https://aplicacoes.ma.gov.br/sintegra/jsp/consultaSintegra/consultaSintegraResultadoConsulta.jsf 1/1



GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITO

Nº Certidão: Data da039809/25 11/02/2025 12:56:46

Certificamos que, após a realização das consultas procedidas no sistema desta Secretaria,

substanciado pelos artigos 240 a 242, da lei nº 7.799, de 19/12/2002 e disposto no artigo 205 da lei

nº 5.172, de 25 de outubro de 1966 (Código Tributário Nacional), não constam débitos relativos aos

tributos estaduais, administrados por esta Secretaria, em nome do sujeito passivo acima

identificado. Ressalvado, todavia, à Fazenda Pública Estadual o direito da cobrança de dívidas que

venham a ser apuradas e não alcançadas pela decadência.

Validade da Certidão: 90 (noventa) dias: 12/05/2025.

Inscrição Estadual: CPF/CNPJ:123234859 11347568000108

Razão Social: SIGMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO LTDA

Telefone: (98)00000000 Município: SAO LUIS UF: MA

Endereço: AVE CONTORNO LESTE, 17  CEP: 65053570 - COHATRAC

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no endereço:
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certidões" e em seguida em "Validação de Certidão Negativa
de Débito".

CERTIDÃO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressão: 07/04/2025 15:46:31



GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÍVIDA ATIVA

Certificamos que, após a realização das consultas procedidas no sistema desta Secretaria e na

forma do disposto do artigo 156, da lei nº 2.231, de 29/12/1962, substanciado pelos artigos 240 a

242 da lei nº 7.799, de 19/12/2002, bem como prescreve o artigo 205 da lei nº 5.172, de 25 de

outubro de 1966 (Código Tributário Nacional) não constam débitos inscritos na Dívida Ativa, em

nome do sujeito passivo acima identificado.

Validade da Certidão: 90 (noventa) dias: 12/05/2025.

Nº Certidão: Data da012880/25 11/02/2025 12:59:46

Inscrição Estadual: CPF/CNPJ:123234859 11347568000108

Razão Social: SIGMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO LTDA

Telefone: (98)00000000 Município: SAO LUIS UF: MA

Endereço: AVE CONTORNO LESTE, 17  CEP: 65053570 - COHATRAC

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no endereço:
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certidões" e em seguida em "Validação de Certidão Negativa
de Dívida Ativa".

CERTIDÃO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressão: 07/04/2025 15:46:40



 
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
11.347.568/0001-08
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
25/11/2009

 
NOME EMPRESARIAL
SIGMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO LTDA

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
SIGMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO LTDA

PORTE
ME

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
45.30-7-05 - Comércio a varejo de pneumáticos e câmaras-de-ar
47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios - minimercados,
mercearias e armazéns
47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico
47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas
47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral
47.54-7-01 - Comércio varejista de móveis
47.54-7-02 - Comércio varejista de artigos de colchoaria
47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho
47.57-1-00 - Comércio varejista especializado de peças e acessórios para aparelhos eletroeletrônicos para uso
doméstico, exceto informática e comunicação
47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente
47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria
47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos
47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal
47.73-3-00 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos
47.82-2-01 - Comércio varejista de calçados
47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários
47.89-0-07 - Comércio varejista de equipamentos para escritório
47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos não especificados anteriormente
81.29-0-00 - Atividades de limpeza não especificadas anteriormente

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

 
LOGRADOURO
AV CONTORNO LESTE

NÚMERO
17

COMPLEMENTO
SALA: 201; EDIF: SAO JOSE;

 
CEP
65.053-570

BAIRRO/DISTRITO
COHATRAC

MUNICÍPIO
SAO LUIS

UF
MA

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO TELEFONE

(98) 8165-9104

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
25/11/2009

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 07/04/2025 às 15:45:00 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

07/04/2025, 15:47 about:blank

about:blank 1/1



PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO

CERTIDÃO ESTADUAL - PRIMEIRO GRAU

FALÊNCIA, CONCORDATA E RECUPERAÇÃO JUDICIAL

Data emissão: 07/04/2025

Data de validade: 07/06/2025 

Nº da certidão: 12501308166 

Código de Validação:  099499703d 

NOME: SIGMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO LTDA

CNPJ: 11.347.568/0001-08

Os dados dos documentos constantes nessa certidão foram informados pelo solicitante, sua titularidade e

autenticidade deverão ser conferidas pelo interessado, conforme o documento original (ex: CPF,

Identidade, etc.) 

Certifico que NADA CONSTA nos registros de distribuição do 1o GRAU DE JURISDIÇÃO do Poder

Judiciário do Estado do Maranhão sobre ocorrência de ações de pedido de Falência, Concordata e

Recuperação Judicial distribuída(s) que esteja(m) em tramitação em face da pessoa acima identificada. 

A Certidão de Falência, Concordata e Recuperação Judicial contempla ações de Falência, Recuperação

Judicial/Extrajudicial e Insolvência Civil. 

Observações:

a) Os dados do(a) solicitante acima informado são de sua responsabilidade, devendo a titularidade ser

conferida pelo interessado e/ou destinatário; 

b) A validade desta certidão é de 60 (sessenta) dias a partir da data de sua emissão. Após essa data será

necessária a emissão de uma nova certidão; 

c) Esta certidão é válida apenas para maiores de 18 anos; 

d) A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada na página do Tribunal de Justiça do Maranhão -

www.tjma.jus.br - menu - Certidão Estadual, utilizando o código de validação acima identificado; 

e) Fonte da pesquisa: sistema PJE (1o grau); 



https://consopt.www8.receita.fazenda.gov.br/consultaoptantes


















ACT-DAM - 22022
Código de validação: A4DA970003

 
 
 

Atestamos para os devidos fins de direito, que a empresa SIGMA COMÉRCIO DE
EQUIPAMENTOS LTDA ME, inscrita sob CNPJ nº 11.347.568/0001-08, localizada na Av.
Contorno Leste, 17 sala: 201; edif: São José - Cohatrac - CEP:65053-570 - São Luís - MA,
forneceu para o Fundo Especial de Modernização e Reaparelhamento do Judiciário, inscrito
no CNPJ: 04.408.070/0001-34 e Tribunal de Justiça do Estado, inscrito no CNPJ:
05.288.790/0001-76, obedecendo aos prazos e quantidades estabelecidos por esta,
conforme quadro abaixo:
 
 

ITEM DESCRIÇÃO DO
MATERIAL UND

 
QTD.
 

01-TJ/MA COPOS
ECOLÓGICOS

cx 550

02-FERJ DESINFETANTE
LÍQUIDO 5 L

UND 900

 
 
 
Atestamos ainda, que a empresa sempre buscou cumprir com todas as normas

contratuais, sendo assim, até o momento não constam em nossos registros algo que
desabone a sua conduta técnica e responsabilidade com as obrigações assumidas.
 

Os produtos foram entregues atendendo rígidos padrões de qualidade e dentro dos
prazos acordados.

 
 

São Luís/MA, 18 de fevereiro de 2022.
 
 

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO
Tribunal de Justiça

Divisão de Administração de Material

 
 

ACT-DAM - 22022 / Código: A4DA970003
Valide o documento em www.tjma.jus.br/validadoc.php

1

http://www.tjma.jus.br/validadoc.php


ALBERTO BRUNO CUNHA DUARTE
Chefe da Divisão de Administração de Material

Divisão de Administração de Material
Matrícula 107581

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 21/02/2022 10:08 (ALBERTO BRUNO CUNHA
DUARTE)

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO
Tribunal de Justiça

Divisão de Administração de Material

 
 

ACT-DAM - 22022 / Código: A4DA970003
Valide o documento em www.tjma.jus.br/validadoc.php

2

http://www.tjma.jus.br/validadoc.php


ACT-DAM - 72022
Código de validação: B344DDA8C7

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

 

Atestamos para os devidos fins que a empresa SIGMA COMÉRCIO DE
EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA, CNPJ nº 11.347.568/0001-08, sediada à Av. Contorno
Leste, nº 17-A, bairro Cohatrac, São Luís/MA, CEP: 65053-570, fone: (98) 9 8169-6906 / 9
8708-1951, e-mail: sigmacomercio20@gmail.com, forneceu para o Tribunal de Justiça do
Maranhão, inscrito no CNPJ: 05.288.790/0001-76, obedecendo aos prazos e quantidades
estabelecidos por esta, conforme quadro abaixo:

 
Objetos entregues:

ITEM DESCRIÇÃO QTD.
FORNECIDAS

 
 

01

Inseticida a base de água, em spray, sem cheiro,
embalagem c/ 300 ml, não contendo CFC, clorofluorcarbono,
registro Anvisa/MS. Apesar de o quantitativo estar definido em
unidades, o inseticida deverá vir acondicionados em caixas
com, no mínimo, 12 (doze) unidades. Marca: Insect Free/
Baston do Brasil

 
 

2.500

02 Antimofo para ambiente, à base de sal higroscópio,
absorvendo os vapores de água presentes no ar. Para
utilização em armários, guardaroupas, gavetas, gabinetes de
pia, etc. Produto deverá conter mínimo de 180 g. Fragrância
neutra. Marca: Coala / Coala

 
2.000

03 Desodorizador para ambiente, tipo Spray, odor lavanda,
fresh, mínimo 360 ml, peso liquido mínimo 278 g, não contém
clorofluorcarbono, caixa original de fábrica, c/ especificações
na embalagem. Apesar do quantitativo estar definido em
unidades, o desodorizador para ambiente deverá vir
acondicionado em caixas de papelão com, no mínimo, 12
(doze) unidades. Marca: Dom Line/ Baston do Brasil

 
 
 

2.500

 
Atestamos ainda, que tais fornecimentos foram executados satisfatoriamente, não

existindo, em nossos registros, até a presente data, fatos que desabonem sua conduta e
responsabilidade com as obrigações assumidas.

 
Pregão nº 21/2022; Ata nº 41/2022.

 
 

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO
Tribunal de Justiça

Divisão de Administração de Material

 
ACT-DAM - 72022 / Código: B344DDA8C7

Valide o documento em www.tjma.jus.br/validadoc.php

Antes de imprimir pense em sua responsabilidade com o meio ambiente.
#ConsumoConsciente

1



São Luís, 11 de novembro de 2022.
 

RODRIGO NERY DA SILVA
Chefe da Divisão de Administração de Material

Divisão de Administração de Material
Matrícula 206391

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 11/11/2022 14:44 (RODRIGO NERY DA SILVA)

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO
Tribunal de Justiça

Divisão de Administração de Material

 
ACT-DAM - 72022 / Código: B344DDA8C7

Valide o documento em www.tjma.jus.br/validadoc.php

Antes de imprimir pense em sua responsabilidade com o meio ambiente.
#ConsumoConsciente

2


	Capa 2 - Habilitação Consultada (ITEM )
	1 sicaf
	2 sicaf socios
	3 ceis
	4 Consulta SINTEGRA _ ICMS ___
	5. cnd sefaz ma
	6. cnda sefaz ma
	7 cnpj
	8 certidao negativa falencia
	9 ConsultaOptantes
	10 contrato_social_documento_nivel2_2024-0
	11 qualificacao_tecnica_entida.113475
	12 qualificacao_tecnica_entida
	13 qualificacao_tecnica_entida.tj1
	14 qualificacao_tecnica_entida.tj2

